托资产经营管理

；

贷款

、

担保的中介服务

（2）与公司的关联关系

与公司不存在关联关系

（3）本次发行认购情况

认购股数：4,467,109股

锁定期安排：自本次发行结束之日起12个月内不得转让

（4）发行对象及其关联方与公司最近一年的重大交易情况

与公司最近一年未发生重大交易。

（5）发行对象及其关联方与公司未来的交易安排

对于未来可能发生的交易，公司将严格按照公司章程及相关法律法规的要求，履行相应的内部审批决策程序，并作充分的信息披露。

三、本次发行前后公司前十名股东变化

（一） 本次发行前公司前十名股东持股情况

2014年12月31日，公司前十大股东持股情况如下表所示：

序号 股东名称 持股数量

（

股

）

持股比例

（

%

）

1

供水集团

137,779,089 19.22

2

南海控股

91,319,726 12.74

3

创冠香港

91,019,417 12.7

4

南海城设

46,534,611 6.49

5

福建省华兴集团有限责任公司

24,239,420 3.38

6 GIC PRIVATE LIMITED 10,035,581 1.40

7

中国工商银行

－

广发聚富开放式证券投资基金

8,999,000 1.26

8

中国银河证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户

7,057,864 0.98

9

中国工商银行

－

华安中小盘成长股票型证券投资基金

5,999,949 0.84

10

兴业银行股份有限公司

－

兴全全球视野股票型证券投资基

金

5,721,040 0.80

（二） 本次发行后公司前十名股东持股情况

2015年2月9日，公司前十大股东的持股情况如下表所示：：

序号 股东名称 持股数量

（

股

）

持股比例

（

%

）

1

供水集团

137,779,089 17.98

2

南海控股

91,319,726 11.92

3

创冠香港

91,019,417 11.88

4

南海城设

46,534,611 6.07

5

福建省华兴集团有限责任公司

24,239,420 3.16

6

广东恒健资本管理有限公司

15,000,000 1.96

7 GIC PRIVATE LIMITED 10,035,581 1.31

8

广东省盐业集团有限公司

10,000,000 1.31

9

民生加银基金管理有限公司

10,000,000 1.31

10

李贵山

10,000,000 1.31

四、本次发行前后公司股本结构变动表

单位

：

股 变动前 变动数 变动后

有限售条件的

流通股份

1

、

国家持有股份

2

、

国有法人持有股份

137854337 29467109 167321446

3

、

其他境内法人持有股份

10000000 10000000

4

、

境内自然人持有股份

10000000 10000000

5

、

境内法人

、

自然人持有股份

6

、

战略投资者配售股份

91019417 91019417

7

、

一般法人配售股份

8

、

其他

有限售条件的流通股份合计

228873754 49467109 278340863

无限售条件的

流通股份

A

股

487923155 487923155

B

股

H

股

其他

无限售条件的流通股份合计

487923155 487923155

股份总额

716,796,909 49467109 766,264,018

本次发行后公司的控股股东仍为供水集团，实际控制人仍为佛山市南海区公有资产管理委员会，公司控制权未发生改变。

五、管理层讨论与分析

（一） 资产结构

本次非公开发行募集资金到位后，公司的总资产及净资产规模将相应增加，公司抗风险能力得到增强，本公司后续业务发展所需资金

得到有力保障。

（二）业务结构

本次非公开发行募集资金在扣除相关发行费用后，将用于支付本次交易的现金对价。 本次发行完成后，发行人主营业务保持不变，本

次发行不会对业务结构产生重大影响，本次发行不会导致公司业务和资产的整合。

（三）公司治理和高管人员结构

本次非公开发行将使公司股东结构发生一定变化，将增加与发行数量等量的有限售条件流通股份，而本次非公开发行前公司其他原

有股东持股比例将有所下降。但是上述变化不会导致公司实际控制权的变化。本次非公开发行有利于优化公司的治理结构，提高公司决策

的科学性，有利于更为顺利地实施公司未来发展战略，有利于维护并增加全体股东的利益。

本次发行完成后，发行人高级管理人员结构不会因本次非公开发行而发生变动。

（四）关联交易和同业竞争

本次发行完成后，公司与关联方之间的业务关系、管理关系均未发生变化。 本次非公开发行股票完成后，发行人不会因此产生与控股

股东、实际控制人及其关联方之间的同业竞争。

六、为本次非公开发行股票出具专业意见的中介机构情况

（一）独立财务顾问